（裏面）
意　見　書

令和　　年　　月　　日

大　館　市　長　　様

（住　所）

（氏　名）

（ＴＥＬ）

　大館市森林整備計画　第二次変更計画（案）の内容に対して、下記のとおり意見します。

	意見記入欄　※理由も記載してください

※提出の際はこの用紙に住所、氏名（団体名）、電話番号を明記のうえ、大館市役所産業部林政課に直接持参、郵送、ファックスまたは電子メールで提出してください。（任意の様式による提出も可能です）
※個々のご意見に対して、直接、個別の回答はいたしませんので、予めご了承ください。
お問い合わせ先
大館市　産業部　林政課　森林整備係
[bookmark: _GoBack]担当　小松　呂実
〒017-0897　秋田県大館市字三ノ丸13-19
TEL　0186-43-7147　FAX　0186-49-3133
E-mail  sinrin@city.odate.lg.jp